
LA GIUNTA MUNICIPALE 
 
Su relazione del Sindaco-Presidente; 
 
Richiamata la deliberazione di C.C. n. 54 del 29.12.1998 esecutiva ai sensi di legge, con la quale si 
esprimeva la volontà di alienare beni in disuso e non soggetti ad uso pubblico in favore di soggetti 
interessati, previa apposita ricognizione tecnica valutativa ai sensi di legge da parte dell’Ufficio 
Tecnico Comunale; 
 
Vista la richiesta di alienazione di suolo pubblico in località Valle Conca, e precisamente l’area 
antistante la casa di loro proprietà, inoltrata in data 19.07.1999 prot.1292, dalla Sig.ra Martorella 
Carmela nata a Bomba(CH) il 06.06.1929 ed ivi residente in via Pagliarone n.32 e Ferrara Rocco nato 
a Montazzoli (CH) il 23.11.1967 ed ivi residente in C.da San Giovanni s.n.; 
 
Vista altresì l’integrazione alla domanda stessa inoltrata in data 07.02.2002 prot.193, con la quale i 
richiedenti, dopo aver proceduto al frazionamento del suolo richiesto, precisano che la costituita 
particella n.4249 del foglio di mappa n.11 deve essere alienata in favore del Sig. Ferrara Rocco e la 
particella n.4250 del foglio di mappa n.11 deve essere alienata in favore della Sig.ra Martorella 
Carmela; 
 
Visto il verbale di sopralluogo del 09.02.2002 dell’Ufficio Tecnico Comunale da cui si rileva che la 
porzione di suolo comunale, distinto in catasto con il n. 4249 e 4250  del foglio di mappa n.11, di mq 
16 ognuna, allo stato attuale risulta essere in disuso; 
 
Considerato che l’Ufficio Tecnico in data 16.02.2002 ha determinato il valore della suddette 
particelle come segue: 
• Foglio di mappa n.11 particella n.4249 sup. mq 16 valore £ 750.000 – Euro 387,34; 
• Foglio di mappa n.11 particella n. 4250 sup. mq 16 valore £ 750.000 – Euro 387,34; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile del  Servizio Tecnico; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile contabile; 
 
Ritenuto di aderire alla richiesta; 
 
Con voti unanimi; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

per le motivazioni di cui in premessa, di alienare in favore del Sig. FERRARA Rocco, nato a 
Montazzoli (CH) il 23.11.1967 ed ivi  residente in C.da San Giovanni s.n., la porzione di suolo 
comunale in disuso, distinto in catasto con il n.4249 del foglio di mappa n.11, di mq 16, per il prezzo 
di Euro 387,34 e in favore della Sig.ra Martorella Carmela nata a Bomba (CH) il 06.06.1929 ed ivi 
residente in Via Pagliarone n,32 la porzione di suolo comunale in disuso, distinto in catasto con il 
n.4250 del foglio di mappa n.11 di mq 16 per il prezzo di Euro 387,34 così come determinato 
dall’Ufficio Tecnico Comunale giusta perizia di determinazione valore del 16.02.2002 che allegato 
alla presente ne forma parte integrante e sostanziale; 
 
di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione immediatamente esecutivo. 
 
 
 



  
 


